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1
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne toke

2 Shtrese zhavor lumi t=10cm

3 Struktura monolite betoni C 16/20

4 Rrafshim skarpate ne germim,ekskavator 0.25m3

5 Pergatitje konstruksione metalike te perbera

6 Rrethim me rrjete teli me profile metalike SHS 75x2.8

7 Cesem publike

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, prani uji ~ 1m, kategoria III, me shk ne toke

2
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

3 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir       

4 Montim traret e çelikut te ures

5 Strukture monolite betoni C 25/30 Bazament ure

6 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm

7 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm

8 Mbushje me zhavorr pas shpatullave te ures

HARTOI

"TRIANGLE" SH.P.K

Ing. Zenulla MEHMETI

A- RRETHIM DHE SISTEMIM I VARREZAVE TE QYTETIT

B- NDERTIM BAZAMENTE MBESHTETESE DHE SHPATULLA TE URES FSHATI STOJAN

Nr. Emertimi i punimeve
Muaji I Muaji II

OBJEKTI: 

RRETHIM DHE SISTEMIM I VARREZAVE TE QYTETIT DHE NDERTIM BAZAMENTE MBESHTETESE DHE SHPATULLA TE URES FSHATI 

STOJAN, BASHKIA MAT

GRAFIK PUNIMESH
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